fui: ( $\vartheta$ ) studiosus II 4, 3 (!).

( $\lambda$ ) ad villam III 17, 5.

fuisti: ( $\lambda$ ) in Hispania III 12, 7.

fuit: ( $\alpha$ ) tempus, cum III 1, 1.

aliquid f. principium II 1, 3.

( $\delta$ ) satum I 29, 1.

( $\varepsilon$ ) praecipiendum I 16, 5.

( $\zeta$ ) alterius II 1, 15. viginti virum  
I 2, 10.

( $\lambda$ ) in acervis I 55, 6. sine ulla  
consuetudine II 9, 5.

( $\mu$ ) ut tunc f. (*triumphus*) Scipionis  
III 2, 16. satis I 18, 6.

fuerunt: ( $\lambda$ ) in leporario III 3, 8.

( $\mu$ ) ubi f. III 10, 7.

fuerit: ( $\vartheta$ ) de reliquis siquid  
idoneum f. ratiocinari licebit III 9, 1.  
quae seges grandissima atque op-  
tima f. I 52, 1.

fuerint: ( $\delta$ ) si in sole positae  
f. I 60 (ponito *Cat.*).

fuerit: ( $\xi$ ) quae f. patria non  
accepi I 1, 9.

( $\vartheta$ ) vita qualis f. I 2, 16.

( $\lambda$ ) in salsura II 4, 18.

fuerint: ( $\lambda$ ) cum ... agri ... f.  
in terris III 1, 4.

fuisset: ( $\lambda$ ) apud eum III 2, 8.

fuisse: ( $\alpha$ ) olim tonsores non f.  
II 11, 10. homines et pecudes ...  
semper f. II 1, 3. solstitium dicitur  
f. I 46.

( $\beta$ ) superioribus temporibus f. ....  
cum homines ... agerent I 2, 16.

( $\zeta$ ) pastorem II 1, 9; -es *ib.*

( $\vartheta$ ) illud (*portentum*) antiquissi-  
mum f. II 4, 18. opportunam I 2, 4.  
summum gradum f. naturalem II 1, 3.

( $\lambda$ ) ad Stolonem I 2, 12. apud ...  
Graecos II 11, 11. a cute ad os  
pedem et tres digitos fuisse II 4, 11.  
fore: ( $\alpha$ ) eam (*spicam*) ... sperant  
f. I 48, 2. provid. id f. III 16, 37.

( $\gamma$ ) brevi tempore f. ut (*lepora-  
rium*) inpleatur III 12, 4. f. ut dis-  
cedant III 16, 33 (fore *V*; forte).

( $\vartheta$ ) iucundam I 40, 5.

( $\iota$ ) eos f. ut ... disperant I 2, 8.  
futurus: equi boni futuri signa  
II 7, 6.

*Loc. dub.* sunt, sint: trimestres  
cum sunt (*Schneid.* *Keil pro* sint)  
facti II 3, 8. cum iam evolatura sunt  
(*v pro* sint) aut ... incepérunt  
III 16, 30. quibus regionibus nati  
sint (*C. F. W. Müll.*, *Keil pro* sunt)  
refert II 5, 9. cum ... genera sunt  
(*Juc. pro* sunt) duo III 17, 2. cum  
sint (*m pro* sunt) nomine mares,  
re vera feminae ... sunt III 5, 6;  
quae nomine feminino mares ...  
sunt (*m K<sup>2</sup> pro* sint) *ib.*

sit, sint: quom sexta pars sit  
(*VAB K Comm.*, *sint K<sup>1</sup> K<sup>2</sup>*) ea  
(= *iugera*) XL: *lib.* I 18, 5. in illa  
enim cum sint (*v Gesn. K<sup>2</sup>*; *sit*)  
dissimili vi ... partes permultae  
I 9, 2 (in illa enim, cum sit ...,  
partes perm. *K<sup>1</sup>*). ut vicesimus  
dies et primus sint pares (*Schn.  
pro* sit pari) III 9, 21.

quo tutius esset, alvarium (*K<sup>2</sup>*,  
essent, alvaria *K<sup>1</sup>* *pro* essent al-  
variam) colloc. III 16, 15. ut *{si}*  
S. dicit verum, ... opus sit *Keil*  
*pro* ut S. dicit *v*, ... *o*. est (*PAB*,  
esse *v*) I 19, 1. eo magis, si fuerit  
(*K<sup>2</sup> pro* eo *m*. fuisse) ex herbis  
II 11, 2.

[tertium est] *del.* *Juc.* I 16, 3.  
[esse] *del.* *Urs.* I 22, 6. [esset] *om. v*  
II 4, 1. [sunt] *del.* *Keil* II 10, 6. [id  
est cenam] *del.* *K<sup>2</sup>* III 2, 18. [id  
est qui exercet mellaria] *om.* *Juc.*  
III 16, 3. || *Italia* ut I 2, 6 (*Italia* est  
ut *B v*). lapsi multi I 11, 1 (l. sunt  
multi *V*). || ut restibiles segetes esse  
(*K<sup>1</sup> K<sup>2</sup>*, essent *V*, eet *A*, esset *B*,  
*del.* *K Comm.*) exuctiores II 7, 11.

debut sic, ut *K<sup>2</sup>*, ut [debut sit]  
*K<sup>1</sup>* I 18, 3. consuetudo ... quae fit  
(*Keil pro* sit) ad pastores II 9, 5.  
sine (*V*, *sint AB*) cavea III 9, 16.  
ad villam Sei (*Juc. pro* sit) III 11, 2.  
est ater (*Scal. pro* alter) et (*K<sup>2</sup> pro*  
est; *del.* *Scal. K<sup>1</sup>* lato ventre III 16, 19.

pertica, ut (*AB*, est *V*) in Falerno I 8, 2. communis una (*VB*, -ni sunt *A*) II 1, 12.

segetes runcari, *<id est K<sup>1</sup> adn. K<sup>2</sup>>* herbam . . . expurgari I 30. ne aestu paeminosa *<si sit Gesn. K<sup>2</sup>>*, . . . oblitescant I 51, 1. gallinarius, *<id est K<sup>2</sup>>* curator earum III 9, 7. et postea occare id est (*Non.*, occare et postea) comminuere I 31, 1. ut cincinnus. Hi sunt (*K<sup>2</sup> pro cincinnus: is*) enim I 31, 4. quae est (*K<sup>1</sup> adn. K<sup>2</sup> pro quin*) sexpertita I 37, 4. quo pacto enim erunt (*v.*, ferunt *PAB*) . . . partes II 1, 25. inigere est (*Keil*; inigere *Urs.*; interest *VAB*) utile II 2, 12. quae . . . habere sit (*v.*, sic *PAB*) existimata II 5, 3. greges ovium si sunt magni (*Keil pro ovium sed magnum*) II 10, 11. de reliquis apibus optima est (*Juc. pro et*) parva III 16, 19. eiusdem generis dumtaxat ut sit, ut si utraque malus *conieci* (*diss. p. 90*) pro si eiusdem g. est, d. ut sit utraque m. I 40, 6. quod huiuse modi si est (*pro sit et*), cum est aeger *coniecerim* II 7, 5, *ubi Keil* quod *<qui>* h. m. sit, [*et*] cum est aeger. || canis enim [ita] custos pecoris [*et*] eius etc. *Keil*; c. e. ita custos est p. ut eius etc. *Juc.* II 9, 1.

### sumen I 7, 10 (*cit.*).

hanc expectabis summam III 2, 16. de summa hominum II 10, 11. summa . . . spectanda I 53. quam -am habeat I 2, 12.